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1 D  0 D1 1 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0 19940115 99999999

1 D  0 D1 2 SEGURO DE SALUD, INVALIDEZ Y VIDA, SERVICIOS SOCIALES Y CULT 0 19940115 99999999

1 D  0 D1 3 PRESTAMOS A CORTO PLAZO 0 19940115 99999999

1 D  0 D1 4 SEGURO DE RETIRO, CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ 0 19940115 99999999

1 D  0 D1 58 CUOTAS SINDICALES 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 6 PRESTAMO HIPOTECARIO 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 8 CREDITO ADICIONAL ISSSTE 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 9 SEGURO DE DAÑOS, PRESTAMO FOVISSSTE 0 20010331 99999999

1 D  0 D3 17 FALTAS DE ASISTENCIA DEL AŽO EN CURSO 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 18 FALTAS DE ASISTENCIA DEL AŽO ANTERIOR 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 19 REINTEGRO A PARTIDAS PRESUPUESTALES AÒO EN CURSO 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 21 FONDO DE RETIRO DE LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACION (FORTE) 0 20131215 99999999

1 D  0 D3 23 SEGURO COLECTIVO SNTE 0 20020131 99999999

1 D  0 D3 26 FONDO DE GARANTIA PARA REINTEGROS AL ERARIO ESTATAL 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 37 SISTEMAS AUDIOVISUALES 0 19950115 99999999

1 D  0 D3 51 SEGURO INDIVIDUAL DE METLIFE 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 53 SEGURO DEL MAESTRO 0 20090115 99999999

1 D  0 D3 54 SEGURO DE GRUPO METLIFE 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 56 PREST HIPOT CRECIENTE FOVISSSTE (DEDEC APLIC X CUOTA FIJA). 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 57 SEGURO DE VIDA ADICIONAL METLIFE 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 5L AHORRO SOLIDARIO ISSSTE CUENTA INDIVIDUAL 0 20100115 99999999

1 D  0 D3 62 PENSION ALIMENTICIA 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 64 PRESTAMO HIPOTECARIO CRECIENTE 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 73 EDICIONES TRATADOS Y EQUIPOS, S.A. 0 19950115 99999999

1 D  0 D3 77 SEGURO COLECTIVO DE RETIRO INBURSA 0 19940115 99999999

1 D  0 D3 78 EDILAR 0 19950115 99999999

1 D  0 D3 80 CREDITO INTERMERCADO, S.A. DE C.V. 0 19980831 99999999

1 D  0 D3 81 BONCASTE 0 20001115 99999999

1 D  0 D3 83 CREDI-HOGAR 0 20011130 99999999

1 D  0 D3 84 REZZA EDITORES 0 20011130 99999999

1 D  0 D3 9B PRESTAMOS PERSONALES INBURSA 0 20120115 99999999

1 D  0 D3 9C ARCO SERVICIOS FINANCIEROS SOFOM E.N.R. 0 20120115 99999999

1 D  0 D3 9E EFECTIVO EN TUS MANOS S.A. DE C.V. 0 20100615 99999999
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1 D  0 D3 9F MAYA COMPUTO Y COMUNICACIONES S.A. DE C.V. 0 20120115 99999999

1 D  0 D3 9G SEGURO DE VIDA INBURSA 0 20120115 99999999

1 D  0 D3 9H SIEMPRE EFECTIVO S.A. DE C.V. 0 20120115 99999999

1 D  0 D3 9K INNODI SURESTE S.A. DE C.V. SOFOM, E.N.R. 0 20120630 99999999

1 D  0 D3 9N LA PERCEVERANCIA DEL VALLE DE TEHUACAN S.A. DE C.V. 0 20120630 99999999

1 D  0 D3 9O FMMADMINISTRADORA S.A. DE C.V. 0 20120730 99999999

1 D  0 D3 9P TOTAL CREDIT S.A. DE C.V. 0 20120831 99999999

1 D  0 D3 9R WAC DE MEXICO S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R. 0 20130115 99999999

1 D  0 D3 9S FINASTRATEGY MX S.A. DE C.V. 0 20130115 99999999

1 D  0 D3 9U INTEGMEDIC S.A. 0 20130331 99999999

1 D  0 D3 CM COMERCIALIZADORA MAGISTERIAL 0 19950115 99999999

1 D  0 D3 DD CAJA LIBERTAD 0 20060515 99999999

1 D  0 D3 EF CREDITO MAESTRO 0 20060930 99999999

1 D  0 D3 EN PROGRAMA EDUCATIVO 0 20010930 99999999

1 D  0 D3 F3 FARC SNTE SECCION 23 0 20110831 99999999

1 D  0 D3 FH FONDO DE AHORRO DEL RETIRO(SECC. 23) 0 20050615 99999999

1 D  0 D3 FI FONDO DE AHORRO DEL RETIRO(SECC 23) 0 20050915 99999999

1 D  0 D3 FR FRECAL 0 20060315 99999999

1 D  0 D3 IP IMPULSORA PROMOBIEN(FAMSA) 0 20010915 99999999

1 D  0 D3 LM LICENCIA MEDICA 0 20051115 99999999

1 D  0 D3 NS COMERCIALIZADORA DENS 0 20061130 99999999

1 D  0 D3 PR OPCIPRES S.A DE C.V(SNTE) 0 20060315 99999999

1 D  0 D3 RC EDICRESA 0 20050831 99999999

1 D  0 D3 SG AGENTES DE SEGUROS MAGISTERIAL 0 19990730 99999999

1 D  0 D3 SI INBURSA 0 19950115 99999999

1 D  0 D3 SS SERVI-SNTE 0 20030430 99999999

1 D  0 D3 X1 FINDESOL S.A. DE C.V. 0 20101031 99999999

1 D  0 D3 X2 KAPITAL MEX AMBIENTAL S.A. DE C.V. SOFOM ENR 0 20101031 99999999

1 D  0 D3 X4 ALIANZA FINANCIERA SOCIAL, S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R. 0 20110531 99999999

1 D  0 D3 Z1 PRESTACION SA DE CV 0 20101031 99999999

1 D  0 D3 Z2 KONDINERO S.A. DE C.V. 0 20100515 99999999

1 D  0 D3 Z5 CREDIFIEL 0 20081130 99999999

1 D  0 D3 Z7 VIDA NOMINA 0 20081130 99999999
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1 D  0 D3 Z8 CERTIFICADOS INTEGRALES FUNCIONALES SA DE CV (GRUPO CIF) 0 20090831 99999999

1 D  0 D3 Z9 GRUPO AB DIVISION CENTRO DEL GOLFO AGENTE DE SEGURO SA DE CV 0 20091015 99999999

1 D  0 D3 ZC CONSUPAGO 0 20070831 99999999

1 P F 0 P0 7 SUELDOS COMPACTADOS 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 7A SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-A 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 7B SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-B 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 7C SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-C 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 7D SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-D 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 7E SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-E 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P0 BC SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL 1132 19940115 99999999

1 P F 0 P2 A1 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.1 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 A2 PRIMA QUINCENAL PRO AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.2 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 A3 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.3 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 A4 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.4 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 A5 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AA ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.1 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AB ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.2 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AC ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.3 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AD ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.4 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AE ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AF ACREDITACION POR AÒOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS N.6 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AG ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.7 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AH ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.8 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AI ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.9 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AJ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.10 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AK ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.11 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AM ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.13 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AN ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.14 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AO ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.15 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AP ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.16 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AQ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.17 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AR ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.18 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AS ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.19 1310 19940115 99999999
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1 P F 0 P2 AV ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.22 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AW ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.23 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AY ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.25 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 AZ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.26 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P1 I2 INSPECTORES, SUPERVISORES Y JEFES DE ENSEÒANZA DE POSTPRIM 1340 19980915 99999999

1 P F 0 P2 I4 COMPENSACION ADIC.POR DESEMPEÒAR FUN.DE DIR.DE DOBLE TURNO 1340 20020915 99999999

1 P F 0 P2 I8 COMPENSACION ADIC. POR SERV. ESPECIALES (CARGAS ADMVAS) 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P2 I9 COMPENSACION POR ACTIVIDADES DIREC. EDUC. MEDIA SUPERIOR 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P1 IC COMPENSACION POR DESEMPEÑO A DOCENTES DE EDUC. INDIGENA 1540 20031115 99999999

1 P F 0 P1 IE APOYO A LA INTEGRACION EDUCATIVA 1540 20031115 99999999

1 P F 0 P2 L1 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.1 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P2 L2 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.2 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P2 L3 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.3 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P2 LT ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.4 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P2 Q1 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.1 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 Q2 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.2 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 Q3 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.3 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 Q4 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.4 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 Q5 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.5 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QA ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.1 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QB ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.2 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QC ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.3 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QD ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.4 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QE ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QF ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.6 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QG ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.7 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QH ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.8 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QI ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.9 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QJ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.10 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QK ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.11 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QL ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.12 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QM ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.13 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QN ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.14 1310 19940115 99999999
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1 P F 0 P2 QO ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.15 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QP ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.16 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QQ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.21 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QR ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.17 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QW ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.23 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QY ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.25 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 QZ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.26 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 T3 TITULACION EN LA DOCENCIA N.3 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P1 TP COMPENSACION A TRABAJADORES PERICULTORES 1540 20070915 99999999

1 P F 0 P1 TS COMPENSACION A TRABAJADORES SOCIALES 1540 20070915 99999999

1 P F 0 P1 TV COMPENSACION POR ATENCION A GRUPOS DE TELESECUNDARIA 1540 20091015 99999999

1 P F 0 P1 38 DESPENSA 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P3 ZV COMPENSACION ZONA ALTO RIESGO DEL VOLCAN 1540 19990115 99999999

1 P E 0 P2 MA MAESTRIA 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P0 14 SUSTITUTO DE PROFESORAS CON LICENCIAPOR GRAVIDEZ 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P0 15 SUSTITUTOS DE PROFESORES CON LICENCIA PREPENSIONARIA 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P1 24 GRATIFICACION DE FIN DE AÒO O AGUINALDO 1322 20021215 99999999

1 P F 0 P4 30 COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES 1710 20040531 99999999

1 P F 0 P1 32 PRIMA VACACIONAL 1321 19940115 99999999

1 P F 0 P1 35 COMPENSACION P/PUESTOS DE ENLACE OPERATIVO DEL PERSONAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 36 AYUDA PARA LA ADQ. DE LIBROS POR DIA DEL MAESTRO 1540 20000515 99999999

1 P F 0 P3 37 COMPENSACION POR LABORAR EN LOCALIDADES DE BAJO DESARROLLO 1340 19960515 99999999

1 P F 0 P1 39 MATERIAL DIDACTICO 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P1 40 AYUDA PARA ACTIVIDADES DE SUPERVISION 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 44 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 46 AYUDA POR SERVICIOS 1540 19980515 99999999

1 P F 0 P4 62 PAGO POR RENUNCIA 1530 19940115 99999999

1 P F 0 P4 63 GRATIFICACION POR JUBILACION 1530 19940115 99999999

1 P F 0 P1 65 AJUSTE DE CALENDARIO 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 67 DIAS DE DESCANSO OBLIGATORIO 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P4 68 ESTIMULOS POR ANTIGÐEDAD DEL PERSONAL 1710 19960115 99999999

1 P F 0 P1 69 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 71 ASIGNACION GENERICA APOYO Y ASISTENCIA A LA EDUCACION 1340 19950115 99999999
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1 P F 0 P1 72 AYUDA FAMILIAR 1540 19960531 99999999

1 P F 0 P4 99 CONCEPTO PUENTE 1132 19940229 99999999

1 P F 0 P1 BI COMPENSACION QUINCENAL DE JEFES DE ALBERGUES Y COCINERAS IND 1340 20040915 99999999

1 P F 0 P2 CB ASIGNACION GENERICA NIVEL BC DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 CC COMPENSACION PROVISIONAL COMPACTABLE (ADMVOS) 1540 19980531 99999999

1 P F 0 P1 CG COMPENSACION GARANTIZADA 1540 20110115 99999999

1 P F 0 P1 CI COMPENSACION A ASPIRANTES A DOCENTES DE EDUCACION INDIGENA 1540 20000915 99999999

1 P F 0 P1 CL ASIGNACION POR ACTIVIDADES CULTURALES 1540 20020715 99999999

1 P F 0 P1 CP COMPENSACION POR ACTUALIZACION Y PRODUCTIVIDAD 1710 20010215 99999999

1 P F 0 P1 CR COMPENSACION PROVISIONAL ESTATAL POR REZONIFICACION 1540 20040215 99999999

1 P F 0 P2 DC COMPENSACION A DIRECTOR COMISIONADO Y MAESTRO FRENTE A GRUPO 1340 20020831 99999999

1 P F 0 P1 DE AYUDA PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y FAMILIARES 1710 20101031 99999999

1 P F 0 P1 DM PAGO POR EL DIA DEL MAESTRO 1540 20030831 99999999

1 P F 0 P1 DP ASIGNACION DE APOYO A LA DOCENCIA 1540 20000315 99999999

1 P F 0 P3 E2 ASIGNACION PEDAGOGICA ESPECIFICA 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P3 E3 COMPENSACION POR LA ADSC. EN COMUNIDADES PEQ. Y DISPERSAS 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P4 E5 ASIGNACION DOCENTE ESPECIFICA 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 E9 ASIGNACION DOCENTE GENERICA 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P2 EA ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P2 EB ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P2 EC ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P2 ED ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P2 EE ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P1 EP DIA DEL PERSONAL DE APOYO Y ASISTENCIA A LA EDUCACION BASICA 1540 20030815 99999999

1 P F 0 P1 ET EFICIENCIA EN EL TRABAJO EDUC. MEDIA SUPERIOR 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P4 FC FORTALECIMIENTO CURRICULAR 1340 19940115 99999999

1 P F 0 P1 GE AYUDA PARA GASTOS ESCOLARES 1710 20040930 99999999

1 P F 0 P4 GM COMPENSACION ANUAL PARA ATENCION A GRUPOS MULTIGRADOS 1540 20080930 99999999

1 P F 0 P1 MC COMPENSACION A JEFE DE MISIONES CULTURALES 1710 20010915 99999999

1 P F 0 P1 P5 PAGO DE 5 DIAS POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1710 20021215 99999999

1 P F 0 P2 PA ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.27 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PB ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.28 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PC ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.29 1310 19940115 99999999
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1 P F 0 P2 PD ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.30 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PE ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.31 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PG ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.33 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PH ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.34 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PI ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.35 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PJ ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.36 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PK ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.37 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PM ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.39 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PN ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.40 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PO ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.41 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P2 PP ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.43 1310 19940115 99999999

1 P F 0 P3 R3 EQUIPARACION DE LA COMPENSACION POR LABORAR EN ESC. UNI. EN 1540 20120115 99999999

1 P F 0 P2 R9 EQUIPARACION DE LA COMPENSACION ASIGNACION DOCENTE GENERICA 1540 20120115 99999999

1 P F 0 P3 RD REDES 1540 19960515 99999999

1 P F 0 P1 RZ COMPENSACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE COMPENSASION PROVISI 1540 20120331 99999999

1 P F 0 P1 SA SUPERACION ACADEMICA DOCENTE SUPERIOR 1540 20081215 99999999

1 P F 0 P1 SC SERVICIOS CURRICULARES 1710 19940115 99999999

1 P F 0 P4 SE SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1340 19950915 99999999

1 D  0 D1 1 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0 19940115 99999999

1 P F 0 P1 38 DESPENSA 1540 19940115 99999999

1 P F 0 P0 5 HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS 1210 19940115 99999999

1 P F 0 P1 24 GRATIFICACION DE FIN DE AÒO O AGUINALDO 1322 20021215 99999999

2 D  0 D1 1 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0 19940115 99999999

2 D  0 D1 5 CUOTAS ISSSTEP 0 19970915 99999999

2 D  0 D1 58 CUOTAS SINDICALES 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 11 SEGURO DE VIDA DE GOBIERNO 0 19970915 99999999

2 D  0 D3 15 PRESTAMOS ISSSTEP 0 19970915 99999999

2 D  0 D3 17 FALTAS DE ASISTENCIA DEL AŽO EN CURSO 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 19 REINTEGRO A PARTIDAS PRESUPUESTALES AÒO EN CURSO 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 31 SEGURO DE VIDA SNTE 0 19970915 99999999

2 D  0 D3 33 SEGURO DE VIDA SETEP 0 19970915 99999999

2 D  0 D3 38 SEGURO DE VIDA SETEP 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 42 SISTEMAS AUDIOVISUALES 0 19950115 99999999
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2 D  0 D3 51 SEGURO INDIVIDUAL DE METLIFE 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 57 SEGURO DE VIDA ADICIONAL METLIFE 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 62 PENSION ALIMENTICIA 0 19940115 99999999

2 D  0 D3 73 AMORTIZACION A PRESTAMOS SNTE 0 19950115 99999999

2 D  0 D3 74 EDICIONES TRATADOS Y EQUIPOS, S.A. 0 19950115 99999999

2 D  0 D3 75 CREDITO EDILAR 0 19961215 99999999

2 D  0 D3 78 APORTACION ADICIONAL AL FEDEICOMISO SNTE 0 19950115 99999999

2 D  0 D3 80 CREDITO INTERMERCADO, S.A. DE C.V. 0 19980831 99999999

2 D  0 D3 81 BONCASTE 0 20001115 99999999

2 D  0 D3 83 CREDI-HOGAR 0 20011130 99999999

2 D  0 D3 84 REZZA EDITORES 0 20011130 99999999

2 D  0 D3 9B PRESTAMOS PERSONALES INBURSA 0 20120115 99999999

2 D  0 D3 9C ARCO SERVICIOS FINANCIEROS SOFOM E.N.R. 0 20120115 99999999

2 D  0 D3 9F MAYA COMPUTO Y COMUNICACIONES S.A. DE C.V. 0 20120115 99999999

2 D  0 D3 9G SEGURO DE VIDA INBURSA 0 20120115 99999999

2 D  0 D3 9H SIEMPRE EFECTIVO S.A. DE C.V. 0 20120115 99999999

2 D  0 D3 CH ISSSTEP(CREDITO HIPOTECARIO) 0 20051130 99999999

2 D  0 D3 CM COMERCIALIZADORA MAGISTERIAL 0 20040715 99999999

2 D  0 D3 DD CAJA LIBERTAD 0 20060515 99999999

2 D  0 D3 EF CREDITO MAESTRO 0 20060930 99999999

2 D  0 D3 EN PROGRAMA EDUCATIVO 0 20010930 99999999

2 D  0 D3 FR FRECAL 0 20060315 99999999

2 D  0 D3 IP IMPULSORA PROMOBIEN(FAMSA) 0 20011130 99999999

2 D  0 D3 LM LM 0 20051115 99999999

2 D  0 D3 NS COMERCIALIZADORA DENS 0 20061130 99999999

2 D  0 D3 PC SETEPID(PRESTAMO A CORTO PLAZO) 0 20090831 99999999

2 D  0 D3 PR OPCIPRES S.A DE C.V(SNTE) 0 20060315 99999999

2 D  0 D3 RC EDICRESA 0 20061031 99999999

2 D  0 D3 S5 SETEPID(FIDEICOMISO FONDO DE AHORRO) 0 20090831 99999999

2 D  0 D3 SG AGENTES DE SEGUROS MAGISTERIAL 0 19990730 99999999

2 D  0 D3 SI INBURSA 0 19950115 99999999

2 D  0 D3 SS SERVI-SNTE 0 20040715 99999999

2 D  0 D3 Z2 KONDINERO S.A. DE C.V. 0 20100515 99999999
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2 D  0 D3 Z6 ISSSTEP(PRESTACIONES A LA VIVIENDA) 0 20081130 99999999

2 D  0 D3 Z8 CERTIFICADOS INTEGRALES FUNCIONALES SA DE CV (GRUPO CIF) 0 20090831 99999999

2 D  0 D3 Z9 GRUPO AB DIVISION CENTRO DEL GOLFO AGENTE DE SEGURO SA DE CV 0 20091015 99999999

2 D  0 D3 ZC CONSUPAGO 0 20070831 99999999

2 P F 0 P0 7 SUELDOS COMPACTADOS 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 7A SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-A 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 7B SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-B 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 7C SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-C 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 7D SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-D 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 7E SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL N-E 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P0 BC SUELDOS COMPACTADOS CARRERA MAGISTERIAL 1132 19940115 99999999

2 P F 0 P2 A2 PRIMA QUINCENAL PRO AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.2 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 A3 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.3 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 A4 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.4 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 A5 PRIMA QUINCENAL POR AÒOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P1 I2 INSPECTORES, SUPERVISORES Y JEFES DE ENSEÒANZA DE POSTPRIM 1540 19940115 99999999

2 P F 0 P2 L1 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.1 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P2 L2 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.2 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P2 L3 ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.3 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P2 LT ACREDITACION POR AÒOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA N.4 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P2 Q1 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.1 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 Q2 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.2 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 Q3 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.3 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 Q4 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.4 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 Q5 ACREDITACION POR AÒOS DE SERV. EN LA DOCENCIA N.5 1310 19940115 99999999

2 P F 0 P2 T3 TITULACION EN LA DOCENCIA N.3 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P1 TS COMPENSACION A TRABAJADORES SOCIALES 1540 20070915 99999999

2 P F 0 P1 TV COMPENSACION POR ATENCION A GRUPOS DE TELESECUNDARIA 1540 20091015 99999999

2 P F 0 P1 38 DESPENSA 1540 19940115 99999999

2 P F 0 P3 ZV COMPENSACION ZONA ALTO RIESGO DEL VOLCAN 1540 19990115 99999999

2 P E 0 P2 MA MAESTRIA 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P0 14 SUSTITUTO DE PROFESORAS CON LICENCIAPOR GRAVIDEZ 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P0 15 SUSTITUTOS DE PROFESORES CON LICENCIA PREPENSIONARIA 1340 19940115 99999999
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 PUEBLA 

2 P F 0 P1 24 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO O AGUINALDO 1322 20001215 99999999

2 P F 0 P4 30 COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES 1710 19980531 99999999

2 P F 0 P1 32 PRIMA VACACIONAL 1321 19940115 99999999

2 P F 0 P1 39 MATERIAL DIDACTICO 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P1 40 AYUDA PARA ACTIVIDADES DE SUPERVISION 1540 19940115 99999999

2 P F 0 P1 44 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P1 46 AYUDA POR SERVICIOS 1540 19980515 99999999

2 P F 0 P4 62 PAGO POR RENUNCIA 1530 19940115 99999999

2 P F 0 P1 72 AYUDA FAMILIAR 1540 19960531 99999999

2 P F 0 P4 99 CONCEPTO PUENTE 1132 19940229 99999999

2 P F 0 P2 CB ASIGNACION GENERICA NIVEL BC DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P1 CC COMPENSACION PROVISIONAL COMPACTABLE 1540 19980531 99999999

2 P F 0 P1 CG COMPENSACION GARANTIZADA 1540 20110115 99999999

2 P F 0 P1 CL ASIGNACION POR ACTIVIDADES CULTURALES 1540 20020715 99999999

2 P F 0 P1 CP COMPENSACION PROVISIONAL COMPACTABLE  A 1540 20010215 99999999

2 P F 0 P1 CR COMPENSACION PROVISIONAL ESTATAL POR REZONIFICACION 1540 20050915 99999999

2 P F 0 P1 CZ ASIGNACION GENERICA AL PERSONAL DE APOYO Y ASIST. A LA EDUC. 1540 19950115 99999999

2 P F 0 P2 DC COMPENSACION A DIRECTOR COMISIONADO Y MAESTRO FRENTE A GRUPO 1340 20010915 99999999

2 P F 0 P1 DE AYUDA PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y FAMILIARES 1710 20101031 99999999

2 P F 0 P1 DM PAGO POR EL DIA DEL MAESTRO 1540 20030831 99999999

2 P F 0 P1 DP ASIGNACION DE APOYO A LA DOCENCIA 1540 20000315 99999999

2 P F 0 P3 E3 COMPENSACION POR LA ADSC. EN COMUNIDADES PEQ. Y DISPERSAS 1540 19940115 99999999

2 P F 0 P1 E9 ASIGNACION DOCENTE GENERICA 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P2 EA ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P2 EB ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P2 EC ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P2 ED ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P2 EE ASIGNACION DOCENTE DE CARRERA MAGISTERIAL 1340 19940115 99999999

2 P F 0 P4 FC FORTALECIMIENTO CURRICULAR 1540 19940115 99999999

2 P F 0 P1 GE AYUDA PARA GASTOS ESCOLARES 1710 20040930 99999999

2 P F 0 P1 P5 PAGO DE 5 DIAS POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1710 20001215 99999999

2 P F 0 P3 R3 EQUIPARACION DE LA COMPENSACION POR LABORAR EN ESC. UNI. EN 1540 20120115 99999999

2 P F 0 P2 R9 EQUIPARACION DE LA COMPENSACION ASIGNACION DOCENTE GENERICA 1540 20120115 99999999
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2 P F 0 P1 RZ COMPENSACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE COMPENSASION PROVISI 1540 20120331 99999999

2 P F 0 P1 SC SERVICIOS COCURRICULARES 1710 19940115 99999999

2 P F 0 P4 SE SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1340 19950915 99999999

2 P F 0 P2 ST SOBRE TABULADO 1710 19940115 99999999

3 D  0 D1 1 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0 19940115 99999999

3 D  0 D1 2 SEGURO DE SALUD, INVALIDEZ Y VIDA, SERVICIOS SOCIALES Y CULT 0 19940115 99999999

3 D  0 D1 3 PRESTAMOS A CORTO PLAZO 0 19940115 99999999

3 D  0 D1 4 SEGURO DE RETIRO, CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ 0 19940115 99999999

3 D  0 D1 58 CUOTAS SINDICALES 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 9 FOVISSSTE(SEGURO) 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 51 SEGURO INDIVIDUAL DE METLIFE 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 57 SEGURO DE VIDA ADICIONAL METLIFE 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 62 PENSION ALIMENTICIA 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 64 FOVISSSTE 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 77 SEGURO COLECTIVO DE RETIRO AHISA 0 19940115 99999999

3 D  0 D3 81 BONCASTE 0 20040715 99999999

3 D  0 D3 9H SIEMPRE EFECTIVO S.A. DE C.V. 0 20120115 99999999

3 D  0 D3 CM COMERCIALIZADORA MAGISTERIAL 0 20060515 99999999

3 D  0 D3 EF CREDITO MAESTRO 0 20060930 99999999

3 D  0 D3 F3 FARC SNTE SECCION 23 0 20110831 99999999

3 D  0 D3 FH FONDO DE AHORRO DEL RETIRO(SECC. 23) 0 20050615 99999999

3 D  0 D3 FI FONDO DE AHORRO DEL RETIRO(SECC 23) 0 20050915 99999999

3 D  0 D3 FR FRECAL 0 20060315 99999999

3 D  0 D3 NS COMERCIALIZADORA DENS 0 20061130 99999999

3 D  0 D3 ZC CONSUPAGO 0 20070831 99999999

3 P F 0 P0 7 SUELDOS COMPACTADOS 1132 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AE ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AF ACREDITACION POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS N.6 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AG ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.7 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AH ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.8 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AJ ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.10 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AK ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.11 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AL ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.12 1310 19940115 99999999
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3 P F 0 P2 AM ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.13 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AN ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.14 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AO ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.15 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AP ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.16 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AQ ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.17 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AR ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.18 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AS ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.19 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AX ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.24 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 AZ ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.26 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QA ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.1 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QC ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.3 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QE ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.5 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QF ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.6 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QG ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.7 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QH ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.8 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QI ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.9 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QM ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.13 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QN ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.14 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QO ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.15 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QP ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.16 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QQ ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.21 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QR ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.17 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QS ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.18 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QT ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.19 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QU ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.20 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QV ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.22 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QX ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.24 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 QZ ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.26 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P1 38 DESPENSA 1540 19940115 99999999

3 P E 0 P1 FA GRATIFICACION DE FIN DE A#O 1540 20001215 99999999

3 P F 0 P1 24 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO O AGUINALDO 1322 20001215 99999999

3 P F 0 P4 30 COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES 1540 19980930 99999999

3 P F 0 P1 32 PRIMA VACACIONAL 1321 19930115 99999999
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4to. Trimestre

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación 

federal por fuente 

de recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

 PUEBLA 

3 P F 0 P1 39 MATERIAL DIDACTICO 1340 19940115 99999999

3 P F 0 P4 43 GUARDERIA 1540 19940115 99999999

3 P F 0 P4 62 PAGO POR RENUNCIA 1530 19940115 99999999

3 P F 0 P1 65 AJUSTE DE CALENDARIO 1710 19940115 99999999

3 P F 0 P1 67 DIAS DE DESCANSO OBLIGATORIO 1710 19940115 99999999

3 P F 0 P4 68 ESTIMULOS POR ANTIGÉEDAD DEL PERSONAL 1710 19940115 99999999

3 P F 0 P1 CP COMPENSACION POR ACTUALIZACION Y PRODUCTIVIDAD 1710 20010215 99999999

3 P F 0 P1 CR COMPENSACION PROVISIONAL ESTATAL POR REZONIFICACION 1540 20040215 99999999

3 P F 0 P1 DE AYUDA PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y FAMILIARES 1710 20101031 99999999

3 P F 0 P1 DP ASIGNACION DE APOYO A LA DOCENCIA 1540 20030215 99999999

3 P F 0 P1 ET ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 1540 19940115 99999999

3 P F 0 P2 FM FESTEJO DIA DE LAS MADRES 1540 19980115 99999999

3 P F 0 P2 FN FESTEJO DIA DEL NIÑO 1540 19980115 99999999

3 P F 0 P1 GE AYUDA PARA GASTOS ESCOLARES 1710 20040930 99999999

3 P F 0 P1 P5 PAGO DE 5 DIAS POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1710 20021215 99999999

3 P F 0 P2 PA ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVO PRESTADOS N.27 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 PB ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.28 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 PC ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.29 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 PD ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.30 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P2 PK ACREDITACION POR AÑOS DE SERV. EFECTIVOS PRESTADOS N.37 1310 19940115 99999999

3 P F 0 P1 SA SUPERACION ACADEMICA DOCENTE SUPERIOR 1540 20081215 99999999

3 P F 0 P4 SE SUBSIDIO PARA EL EMPLEAO 1340 19950915 99999999

3 P F 0 P1 UE AYUDA PARA GASTOS ESCOLARES 1540 19940115 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

20/01/2014 13 de 13


